
13/5/2020 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2020-05-11&atto.codiceRedazionale=… 2/3

  

                            Bando di gara  

  

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Marche Multiservizi 

S.p.A.  Via  dei  Canonici  n.  144  -  61122  Pesaro  (PU)   E-mail: 

info@gruppomarchemultiservizi.it    Fax:    0721699300.     Internet: 

www.gruppomarchemultiservizi.it  

  SEZIONE II: OGGETTO: II.1.1) Denominazione: Lavori di potenziamento 

collettore Rio Salso: tratto  Rio  Salso/Belvedere/Bottega/Montecchio 

(PU) - 1^ e 2^  stralcio  -  CIG  [828878381C]  CUP  D51B15000320005. 

II.1.2) CPV.: 45232400-6.  II.1.5)  Valore  tot.stimato,  IVA  escl.: 

l'importo complessivo dei lavori, ai sensi dell'art. 35, c. 1,  lett. 

a) e 36, c. 1 e 2, lett. d) D. Lgs 50/2016 pari ad Euro  2.544.474,89 

di cui Euro 296.445,07 oneri di sicurezza  non  ribassabili.  Importo 

sogg. a ribasso:  Euro  2.248.029,82.  II.2.4)  Descrizione  appalto: 

Rifacimento  del  collettore  nel  tratto  Padiglione  (Tavullia)   - 

Montecchio (Vallefoglia) e nel tratto  Montecchio  -  Depuratore  con 

dismissione   e   trasformazione   impianto    depurazione    Bottega 

(Vallefoglia).  Modalita'  determinazione  corrispettivo:  a  misura. 

Categoria prevalente, ai sensi art. 61 DPR 207/2010: OG 6 acquedotti, 

..., opere di irrigazione e di  evacuazione  -  Euro  2.544.474,89  - 

classifica IV fino a Euro 2.582.000,00, subappaltabile nei limiti  di 

legge. II.2.5)  Criteri  di  aggiudicazione:  minor  prezzo.  II.2.7) 

Durata: giorni 406 naturali e consecutivi dalla data del  verbale  di 

consegna dei lavori.  

  SEZIONE   III:   INFORMAZIONI   CARATTERE   GIURIDICO,   ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO: si rimanda al bando di gara integrale.  

  SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) aperta  sotto  soglia  di  rilevanza 

comunitaria, ai sensi artt. 36, c. 2, lett. d),  e  art.  60  D.  Lgs 

50/2016. IV.2.2) Termine ricevimento delle  offerte:  03.06.2020  Ora 

locale:  12:00.  IV.2.7)  Modalita'  di   apertura   delle   offerte: 

04.06.2020 Ora locale: 10:00.  

  SEZIONE  VI:  ALTRE   INFORMAZIONI:   VI.3)   Info   complementari: 

Deliberazione  C.d.A.  Marche   Multiservizi   S.p.A.   verbale   del 

19.03.2020. Verbale di Validazione del progetto ai sensi art. 26 c. 8 

D. Lgs 50/2017 datato  04.02.2020.  Responsabile  Procedimento:  Ing. 

Simona Francolini. Tutta la  documentazione  tecnica  e'  liberamente 

accessibile        per        il        download        all'indirizzo 

ftp://ftp.gruppomarchemultiservizi.it      con       user       name: 

pot_collettore_rio_salso  password:  20200407mms.  VI.4.1)  Organismo 

resp. Denominaz. uff.le: Tribunale Amm. Regionale Marche.  Via  della 

Loggia 24, 60121, Ancona.  

 

                      L'amministratore delegato  

                        dott. Mauro Tiviroli  

 

  

TX20BFM10383 


